Директору МБОУ «Школа № 72 с углубленным изучением отдельных учебных предметов» Щепотиной Е.В.
от ___________________________
тел. __________________________

заявление.
Прошу Вас разрешить участие в индивидуальном отборе для обучения в классе с углубленным изучением ________________________________________________________
моего ребенка ________________________________________________________________, ученика _____класса.
Обстоятельства, дающие преимущественное право на прием в класс с углубленным изучением предмета:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Прилагаемые документы:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
С порядком осуществления индивидуального отбора ознакомлен.

(дата, подпись)